Ga Pertingēs vīsp. et tota pīderatiōe pueniens ad separationē aīc. i. sensualitatis : p spūs. i. rōnie. b Diuīsōne aīc ac spī. **V**ia viuīm cū bestijs. spū intelligim' cū angelis. Ideoq; p aīaz intelligū carnalia pīctā. i. q; actu corporis fūt vel luxuria. p spiri/ sū xō spūalia. i. q; sunt mēt' vt supbia. Dīscer nī aut fīmo dei inf car nalia pīctā et spiritualia dīs: qd; q; animo agat.

Cālita: vt p aīaz acci

pīat carnalē cogitatiōes et male: p filium spūales cogitatiōes et bone. **A** ī sensus pītī gēns vīsp ad diuīsōne aīc ac spī. i. vīsp ad diuīsōne carnalē et spūaliū cogitationuz.

Cālita ac spī. Pertin git fīmo dei cognitiōe insupabilit: qd; cognō scit quō diuīda sensu alitas a ratōe: z ipa a se: dū pīdedita fīmīs reb' inferior est: vel ab his reuocata dignitor: sic rīa vider quō spūs a seipso diuīda vel dū ī deo inbiat dī diuīa vi la cogitās: vīl' inferius celestī cōsiderat. **V**el ite inferi' ī crā de mun danis recte agendis p tractat. vīl' quō spīs. i. rō a sensualitate fecer nit dū quō ī se inferi' est superat quō in illa alti' est. d Cōpāges dī tūcta ipī' sensualitatis et rōnis quā videt fili' dei. quō et iter se cobereat in aliq: vīl' h et illa. i. q; et sensualitatis quo ī suis differen tīs īrē se pueniat: dū superior differētā sensu alitatis sentīcō con venit cū differētīs rationis. **V**el inferior differētā ratiōis pressa et captiva aliq; consentit inferiōi differētā sen sualitatis. et **V**edulla q; ī interior ī dī q; q; dī interi' et subtīli' est in aīa vel spū: qd; etiā vīdet fili' dei. Dīscernit etiā cogitationēs. i. q; di uersi diversi cogitēt. Dīscernit et intētōes ea tū cogitationū: q; singule tēdāt ad bonū vel malū. **A** vt pl' dicam: nulla creatura terrena vel celestī ī inuīsibīlī: sī oīa sunt nuda et discopta et etiā apīa: qz ex oī pte plēne vīsa. **V**el cōpāges dī pītītōes cogitationū. **D**e dullas intētōes eaz qd; ipī' aperti' dīcit: cogitationū et intētōes. **A** ī ordo discretor cōpā gum. Si enī cogitatio cogitationi plūgīt ipse nouit que sit fin deū: et q; fin seculū. **N**ouit qz q; vergat itētō cap. **F**abētes er. **D**ic incipit dī pōtīce xpo quō sufficiēs: quō dignior veteri sacerdote. **Q**uē etiam īmūtāt: et legē q; sub illo ī p meliore legē suā: et quō necessarius nobis ad iustīcī et salutem. **G** Non enī ha bem' rō. **Q**uātū: tētēam' et tenerē debem': qz cū sit potēs: est etiā misericōrēs nrām exptus infirmitatē. **H** Qui nō possit compati. Im possibile est scire afflictiones afflictōz: homi ni qui experimentū afflictionis nō habuit: et sensibiliter omnia nō sustinuit. **A** bīst' xō scit non solū p hoc q; dēs fīm q; oīa nouit: sed et per hoc q; homo et similia sustinuit.